CBETOOVWOOHAA
JIEHTA

2001-DC-100

bpeHp

WnpwuHa, MM

OnnHa, MM

Makc. BeicoTa, MM

MwuH. BbicoTa, MM

MowyHocTb obLas

BbiktovaTesnb

Oummep

Hon. uctovyHnk ceeta, Komnnektauns gon namnamm

B03MOXXHOCTb MCMO/b30BaHUS YHNBEPCANbHbIX
KpenaeHnn

BO3MO)XHOCTb 3aMeHbl s1lamn
MooxoanT ANS HAaTAXHBIX MOTOJIKOB

Lexa: £2,450

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
32

140

63

63

96

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt
HeTt



